GRUPPO10 VARI COMPONENTI CICLO
Asta parafango Articol
o
20
Trattamento Conf. pezzi
Fender stem Model Finishing Packing
L1 Cromato 50
Chromium finish
L2 Zincato
Zinc. finish
Morsetto cristina Articol
o
Descrizione Trattamento Conf. pezzi
Clamp Model Description Finishing Packing
L5 Foro passante 500Cromato
Peso
Weight
78 g
Peso
Weight
6 g
5078 g
Chromium finish
L6 Foro passante 500Zincato 6 g
Zinc finish
Viti testa esagono flangiata liscia Articol
o
Misura Trattamento Conf. pezzi
Hexagonal head screw flanged smooth Model Size Finishing Packing
L12 5 MA x 10 mm 1000
Peso
Weight
2 g
L121 1000Zincato 2 g
Zinc finish
5 MA x 15 mm
Zincato
Zinc finish
L123 500Zincato 3 g
Zinc finish
6 MA x 10 mm
Viti testa esagono flangiata zigrinata Articol
o
Misura Trattamento Conf. pezzi
Hexagonal head screw flanged knurled Model Size Finishing Packing
L122 6 MA x 11 mm 500
Peso
Weight
3 g
L126 500Zincato 3 g
Zinc finish
6 MA x 16 mm
Zincato
Zinc finish
L120 250Zincato 4 g
Zinc finish
8 MA x 11 mm
L125 250Zincato 5 g
Zinc finish
8 MA x 14 mm
Dadi con cappuccio in nylon nero Articol
o
Misura Trattamento Conf. pezzi
Nuts with black nylon cap Model Size Finishing Packing
F8 Dado M6 1000
Peso
Weight
2,6 gZincato
Zinc. finish
F9 Dado M7 10002,4 gZincato
Zinc. finish
Nut
Nut
GRUPPO10 VARI COMPONENTI CICLO
21
Viti testa cacciavite Articol
o
Misura Trattamento Conf. pezzi
Screw driver head screw Model Size Finishing Packing
L4 5 MA x 10 mm 1000
Peso
Weight
1 g
L41 1000Zincato 1 g
Zinc. finish
5 MA x 15 mm
Zincato
Zinc. finish
L43 6 MA x 16 mm Zincato
Zinc. finish
3 g 1000
Vite spacco cacciavite + stella Articol
o
Misura Trattamento Conf. pezzi
Screw driver head screw + cross slot Model Size Finishing Packing
L483 5 MA x 12 mm 200
Peso
Weight
2 gZincato
Zinc. finish
Dadi e rondelle Articol
o
Misura Trattamento Conf. pezzi
Nuts and washers Model Size Finishing Packing
L44 Dado M6 1000
Peso
Weight
2 gZincato
Zinc. finish
L45 Rondella M6 10001 gZincato
Zinc. finish
L46 Dado M5 10002 gZincato
Zinc. finish
L47 Rondella M5 10001 gZincato
Zinc. finish
Nut
Washer
Nut
Washer
Art. L43
Art. L4 - L41 - L49
L483N 5 MA x 12 mm 2002 gZincato nero
Black zinc. finish
L484 5 MA x 22 mm 2003 gZincato
Zinc. finish
L48 Dado M8 5003 gZincato
Zinc. finishNut
L42 Rondella M8 10001 gZincato
Zinc. finishWasher
F7 Dado M8 10005 gZincato
Zinc. finishNut
L49 5 MA x 12 mm 10001 gZincato
Zinc. finish
GRUPPO10 VARI COMPONENTI CICLO
22
Rondella per cerchio Articol
o
Descrizione Trattamento Conf. pezzi
Washer for rim Model Description Finishing Packing
N1 1000
N3 1000
Grezzo
Untreated
Tendicatena Articol
o
Misura Trattamento Conf. pezzi
Chain adjuster Model Size Finishing Packing
L9 M6 x 38 mm 200
Peso
Weight
18 gZincato
Zinc. finish
Ovali
Oval
Rotonde
Round
Grezzo
Untreated
Spessore per ruota Articol
o
Misura Trattamento Conf. pezzi
Distance washer for wheel Model Size Finishing Packing
N5 ø est. 40,7 - int. 34,7mm 100
Peso
Weight
3 gZincato
Zinc. finishSpess. 2 mm
Rondella anticaduta ruota Articol
o
Trattamento Conf. pezzi
Washer of security Model Finishing Packing
PC7 500
Peso
Weight
4 gZincato
Zinc. finish